
AGAT TO KAMIEŃ RÓWNOWAGI .
HARMONIZUJE SFERĘ F IZYCZNĄ,  EMOCJONALNĄ I
INTELEKTUALNĄ.  DZIAŁA USPOKAJAJĄCO,  DODAJE
PEWNOŚCI  S IEBIE .  

AKWAMARYN TO KAMIEŃ ODWAGI  I  ASERTYWNOŚCI .  
AKWAMARYN DODAJE ODWAGI  LUDZIOM,  KTÓRZY MAJĄ
TRUDNOŚCI  ZE SZCZERYM WYRAŻANIEM EMOCJI ,  UCZUĆ
ORAZ Z ASERTYWNOŚCIĄ .  JEGO ENERGIA POMOŻE OSOBOM
PRZYTŁOCZONYM PRACĄ I  STRESEM.  

AMAZONIT TO KAMIEŃ MŁODOŚCI .  
KOI  NERWY I  POZYTYWNIE WPŁYWA NA EMOCJE.
ODPĘDZA ZMARTWIENIA .  OGRANICZA NEGATYWNE
WPŁYWY STRESU.

AMETYST TO KAMIEŃ REGENERACJI .  
PRZYWRACA RÓWNOWAGĘ OSOBOM PODATNYM NA STRES,
UWALNIA UMYSŁ OD NEGATYWNYCH MYŚLI .  POMAGA PRZY
ŁAGODZENIU KONFLIKTÓW W ŻYCIU OSOBISTYM I
ZAWODOWYM.  OCZYSZCZA MIEJSCA Z NEGATYWNEJ
ENERGI I .

APATYT TO KAMIEŃ MOTYWACJI .
SPRZYJA AMBICJI  I  N IEZALEŻNOŚCI .  MOTYWUJE DO
REALIZACJI  ZAŁOŻONYCH PLANÓW. DODAJE ODWAGI .

CYTRYN TO KAMIEŃ BOGACTWA.  
SPRZYJA UTRZYMANIU STABILNOŚCI  W SFERZE
MATERIALNEJ ORAZ SATYSFAKCJI  Z  ŻYCIA ZAWODOWEGO.
PRZYCIĄGA WIELE DOBRYCH OKAZJI  I  POMOCNYCH LUDZI .
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GRANAT TO KAMIEŃ KREATYWNOŚCI .
JEST TO KAMIEŃ TWORZENIA I  ROZPOCZYNANIA CZEGOŚ
NOWEGO.  WPŁYWA NA WIARĘ W S IEBIE  I  DĄŻENIE  DO
CELÓW.

HEMATYT TO KAMIEŃ WOJOWNIKÓW.
SILNIE  OCZYSZCZA KREW.  BUDZI  RADOŚĆ DO ŻYCIA ,
DODAJE ODWAGI  I  WIARY WE WŁASNE UMIEJĘTNOŚCI .  

HOWLIT TO KAMIEŃ MĄDROŚCI .  
DOSKONALE WYCISZA,  KOI  I  UCZY CIERPLIWOŚCI .  USPOKAJA
NASZ UMYSŁ I  POMAGA PODEJMOWAĆ ROZTROPNE
DECYZJE.

JADEIT TO KAMIEŃ SZCZĘŚCIA .
WSPIERA SPOKÓJ,  MĄDROŚĆ,  RÓWNOWAGĘ ORAZ
POMAGA W PODEJMOWANIU DECYZJI .  WZMACNIA
SAMOREALIZACJĘ I  WYTRWAŁOŚĆ W DĄŻENIU DO CELU.  

JASPIS  TO KAMIEŃ ZDROWIA.
POPRAWIA ATMOSFERĘ W PRACY I  W RODZINIE .  
W ZAWIĄZKACH WPŁYWA NA SPOKÓJ,  ZAUFANIE
I  HARMONIĘ .

KAMIEŃ DALMATYŃSKI  TO KAMIEŃ DOBROBYTU.
POBUDZA TWÓRCZE MYŚLENIE  ORAZ INSPIRUJE DO
DZIAŁANIA .  POMAGA ODNOSIĆ SUKCESY TE MNIEJSZE I  TE
WIĘKSZE.
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KAMIEŃ KSIĘŻYCOWY TO KAMIEŃ TAJEMNICY.  
DODAJE PEWNOŚCI  S IEBIE ,  PRZYNOSI  UKOJENIE  I
RÓWNOWAGĘ EMOCJONALNĄ.  POMAGA PODĄŻAĆ DROGĄ
PRZEZNACZENIA .

KAMIEŃ RZECZNY TO KAMIEŃ INTUICJI .
POMAGA PODEJMOWAĆ WŁAŚCIWE DECYZJE ORAZ
ODNALEŹĆ WŁAŚCIWĄ DROGĘ WŚRÓD WIELU
ŻYCIOWYCH ŚCIEŻEK.

KAMIEŃ SŁONECZNY TO KAMIEŃ ŻYCIA .
POMAGA PRZEZWYCIĘŻYĆ LĘKI ,  N IEPEWNOŚĆ,  BRAK WIARY
W SIEBIE  I  ŁAGODZI  DEPRESJĘ .  DAJE S IŁĘ
I  ENERGIĘ  DO ŻYCIA .

KRYSZTAŁ GÓRSKI  TO KAMIEŃ ENERGI I .  
DZIĘKI  OCZYSZCZAJĄCEJ ENERGI I  KRYSZTAŁU GÓRSKIEGO
MOŻEMY ŻYĆ W ZGODZIE  ZE SOBĄ,  INNYMI  LUDŹMI  I
NATURĄ.  

KWARC DYMNY TO KAMIEŃ ZMIAN.
SZCZEGÓLNIE  POLECANY DLA OSÓB,  KTÓRYM TRUDNO
JEST DOKONYWAĆ ZMIAN W ŻYCIU W OBAWIE PRZED
NIEZNANYM.  

KWARC RÓŻOWY TO KAMIEŃ MIŁOŚCI .  
ODNOSI  S IĘ  NIE  TYLKO DO RELACJI  Z  INNYMI  LUDŹMI ,  
ALE RÓWNIEŻ Z SAMYM SOBĄ.  UWRAŻLIWIA NA P IĘKNO
ORAZ ZWIĘKSZA ZDOLNOŚĆ EMPATI I .  
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LABRADORYT TO KAMIEŃ MOCY.  
PRZYNOSI  ULGĘ PRZY STANACH NIEPOKOJU I  DEPRESJI ,
ZASTĘPUJĄC JE ENTUZJAZMEM I  WIARĄ WE WŁASNE
MOŻLIWOŚCI .

LAPIS  LAZULI  (LAZURYT)  TO KAMIEŃ PRZYJAŹNI .
SPRZYJA HARMONI I  MIĘDZY LUDŹMI .  JEST DOSKONAŁY DLA
OSÓB NIEŚMIAŁYCH,  JAK RÓWNIEŻ DLA TYCH OTWARTYCH
NA NOWE ZNAJOMOŚCI .  

LARIMAR MEXICO TO KAMIEŃ MORZA.
POMAGA ODKRYĆ PRAWDZIWE POWOŁANIE ,  DOSTRZEC KIM
NAPRAWDĘ JESTEŚMY I  PŁYNĄĆ Z PRĄDEM.

LAWA WULKANICZNA TO KAMIEŃ OCZYSZCZENIA.
WYPALA NAGROMADZONE W NAS NEGATYWNE EMOCJE I
PRZEKSZTAŁCA JE W MOBIL IZUJĄCĄ DO DZIAŁANIA S IŁĘ .  

MALACHIT TO KAMIEŃ WEWNĘTRZNEGO SPOKOJU.
PRZYNOSI  SPOKÓJ I  UKOJENIE  NIEPOKOJĄCYCH NAS
EMOCJI .  POMAGA W BIZNESIE  I  NEGOCJACJACH.

NOC KAIRU TO KAMIEŃ AMBICJI .
JEST TO KAMIEŃ DEDYKOWANY LUDZIOM AMBITNYM,
KTÓRZY PRAGNĄ S IĘGAĆ GWIAZD.  

OBSYDIAN TO KAMIEŃ OCHRONY I  MOTYWACJI .
WSPIERA ZDOBYWANIE NOWYCH UMIEJĘTNOŚCI  I
REALIZACJĘ CELÓW.  NIE  POZWALA CZUĆ S IĘ
DEMOTYWOWANYM PRZEZ INNYCH.
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ONYKS TO KAMIEŃ SUKCESU.
JEGO ENERGIA WZMACNIA WYTRZYMAŁOŚĆ I  ODPORNOŚĆ
PRZY WYKONYWANIU TRUDNYCH,  ZŁOŻONYCH ZADAŃ.  

OPAL PERUWIAŃSKI  TO KAMIEŃ RADOŚCI .
JEGO ENERGIA PODNOSI  NA DUCHU I  DODAJE RADOŚCI .
ODSUWA ZMARTWIENIA I  POMAGA W PODEJMOWANIU
DECYZJI .

PERŁA RZECZNA TO SYMBOL KOBIECOŚCI .
POBUDZA KOBIECOŚĆ I  POMAGA W ODZYSKANIU PEWNOŚCI
S IEBIE .  PODKREŚLA NASZE WEWNĘTRZNE P IĘKNO .  

RODONIT TO KAMIEŃ SAMOREALIZACJI .
POMAGA DOSTRZEC WŁASNE ZALETY.  WSPIERA W
SAMOROZWOJU ORAZ REALIZACJI  ZAMIERZONYCH CELÓW.

TURKUS AFRYKAŃSKI  TO KAMIEŃ PODRÓŻNIKÓW.
PEŁEN ENERGI I  TALIZMAN,  WZMACNIAJĄCY ODWAGĘ I  
INTUICJĘ PODRÓŻUJĄCYCH ORAZ SPRZYJAJĄCY
NOWYM PRZYJAŹNIOM.

TURKUS TO KAMIEŃ OCHRONY I  KREATYWNOŚCI .  
WSPIERA W ODKRYWANIU WEWNĘTRZNYCH TALENTÓW.
POBUDZA WYOBRAŹNIĘ .  CHRONI  PRZED NEGATYWNYMI
WIBRACJAMI .  

TURMALIN (KOLOROWY) TO KAMIEŃ HARMONI I .
WYCISZA I  HARMONIZUJE,  DOPROWADZAJĄC DO PEŁNEJ
RÓWNOWAGI  DRZEMIĄCE W NAS EMOCJE.  
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TURMALIN (CZARNY)  TO KAMIEŃ OCHRONY.
JEST WYJĄTKOWYM KAMIENIEM,  KTÓRY ZAPEWNIA
OCHRONĘ PRZED TZW.  „ZŁYM OKIEM” ,  CZYLI
ZAZDROŚCIĄ ,  SZKODLIWYMI  INTENCJAMI  ORAZ INNYMI
RODZAJAMI  NEGATYWNYCH WPŁYWÓW TAKICH JAK
OBAWY,  STRACH,  ZŁOŚĆ.

TYGRYSIE  OKO TO KAMIEŃ ODWAGI .  
DODAJE ODWAGI  W WYRAŻANIU WŁASNEGO
ZDANIA,WZMACNIA WOLĘ PRZETRWANIA I  DĄŻENIA 
DO SUKCESU.

SPINEL TO KAMIEŃ WITALNOŚCI .
PODWYŻSZA POZIOM ENERGI I  ŻYCIOWEJ,  DZIĘKI  CZEMU
MOŻEMY ŁATWIEJ STAWIĆ CZOŁA CODZIENNYM
WYZWANIOM.

SZAFIR TO KAMIEŃ SZLACHETNOŚCI .
WYZWALA W NAS WSZELKIE  SZLACHETNE CNOTY:
PRAWDĘ,MĄDROŚĆ,  MIŁOŚĆ.
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